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Anteckningar vid Anläggningsrådets möte 2013-10-23 

 

Närvarande: Kent Mellberg Tölö IF 

 Gunnar Linell IFK Fjärås 

 Lennart Claesson Särö IK 

 Henrik Larsson Onsala BK 

 Ulf Asklund  Fritid & Folkhälsa 

 Robert Andersson Fritid & Folkhälsa 

 

1. Enkel utvärdering av säsongen 

Samtliga deltagare tyckte att den gångna säsongen hade varit mycket bra. 

Gräsplanerna var utmärkta. 

Vissa synpunkter framkom: 

Särö IK: Positivt att läktaren blev reparerad. Plätten hade också klarat sig bra. 

Onsala BK: En del vatten på A-planen. Problem med passersystemet  

IFK Fjärås: Nöjda med robotklipparen. Bra kommunikation. Det finns ett par 

punkter kvar på ”listan” som Ulf och Gunnar får reda ut. 

Tölö IF: Slänten vid E-planen blev aldrig färdigklippt. Fritid meddelade att en 

entreprenör med rätt maskin skulle tagits in för att slutföra jobbet, men det glömdes 

tyvärr bort. Uppdraget kvarstår. 

2. Robotklippare 

Ulf redogjorde för Fritid & Folkhälsas planer när det gäller robotklippare. 

Gryndsynen är att genom att införa mer robotklippare så frigörs det tid för att utföra 

annat arbete. Dessutom är det miljövänligare och minskar bränslekostnader. 
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Fritid & Folkhälsa jobbar på att få fram ett servicepaket för klipparna. Detta får tas 

fram i samband med en eventuell upphandling. 

Vilka planer kan till en början vara aktuella för robotklippare? 

De planer som är aktuella är Frillesås, Åsa IP, Särös IP A och B. 

Sex (6) klippare behövs. 

Klipparen på Ögärdet löses in. 

Fritid & Folkhälsa håller på med investeringsbudgeten för nästa år i denna finns det 

upptaget pengar för robotklippare. Beslutet tas i samråd på förvaltningen. 

Diskussioner om budgeten pågår. Än är inget beslutat. 

3. Läget på Konstgrässidan 

Ängås och Kullavik är i princip klara. Det som fattas är belysningen på båda 

planerna. På Ängås avvaktar vi besked från Fortum om anvisning av elen. På 

Kullavik ligger ärendet hos byggnadsnämnden för prövning av bygglov för masterna. 

Robert informerade också om Malevik. Där är ambitionen att den befintliga 

gräsplanen vid Maleviksskolan görs om till en fullmåtts 11-manna konstgräsplan 

samt en befintlig grusplan görs om till en 5-manna konstgräsplan. Projektet är i sin 

uppstart och har inte tagit fart ännu. 

4. Nästa möte 

Nästa möte är den 29/1 – 2014, klockan 18.00 på Särö IP 

Eventuella frågor till detta möte kan skickas till mig. 

  

Med vänlig hälsning 

 

 

 

Robert Andersson 

Verksamhetschef 

 


